
UNIVERSITATEA 

NICOLAE TITULESCU 

DIN BUCUREȘTI 
 

Calea Văcărești, nr. 185, Sector 4, Cod postal 040051 
Telefon: (+40) 21.330.90.32; (+40) 21.330.90.76 

Fax: (+40) 21.330.86.04; (+40) 21.330.86.06 

Web: http://www.univnt.ro   Email: office@univnt.ro 

 

DECIZIA 

Nr. 23 din 12 martie 2020 

 

Având în vedere: 

- avertismentul transmis de autoritățile statului privind caracterul previzibil al înmulțirii 

cazurilor de îmbolnăvire cu noul coronavirus; 

- necesitatea evitării desfășurării unor activități la care participă un număr mare de 

persoane în vederea reducerii posibilității de transmitere a noului coronavirus 

 

Consiliul de Administrație al Universității “Nicolae Titulescu” din București, 

 

DECIDE 

 

Art. 1.  

Prelungirea perioadei de suspendare a activității didactice directe – cursuri și seminare – 

până la data de 29 martie 2020, inclusiv. 

 

Art. 2.  

Activitățile didactice – cursuri și seminare – se vor desfășura online pe toată durata de 

suspendare a procesului educațional direct. 

 

Art. 3.  

 Prezenta decizie se comunică Ministerului Educației și Cercetării. 

 

 

 

prof. univ. dr. Ion Neagu 

Președintele Consiliul de Administrație  

al Universității “Nicolae Titulescu” din București 

 


